TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

Nº 001/2023/SMS/PMT

A Secretária Municipal de Saúde de Tucumã, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO a necessidade temporária de excepcional interesse Público do Município de Tucumã/PA, em

contratar serviços que, por natureza, tem características inadiáveis, visando o atendimento das necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde de Tucumã, cujas ações são de suma importância para o Município.

CONSIDERANDO o resultado final do PSS n.º 001/2023-SMS, que visa a Contratação Imediata e composição de

Cadastro Reserva de Profissionais para atender a Secretaria Municipal de Saúde de Tucumã, em Regime de Contratação

Temporária;

RESOLVE:

 1) HOMOLOGAR o resultado final referente ao PSS n.º 001/2023-SMS para Contratação Imediata e composição

de Cadastro Reserva de Profissionais destinados a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Tucumã, em

Regime de Contratação Temporária, conforme abaixo relacionada.

NÍVEL OPERACIONAL

AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – CONTRATAÇÃO IMEDIATA

Posição  Nome Pontuação

01 Daniel de Souza Queiroz 5,00

02 Fabiana Maracaipe Bezerra 2,00

03 Adonias Soares Lima 2,00

04 Rikelm Paiva Rios 2,00

AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – CADASTRO DE RESERVA

Posição  Nome Pontuação

05 Aurea Santos Mota  1,50

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – CONTRATAÇÃO IMEDIATA

Posição  Nome Pontuação

01 Eliete Pereira da Silva 9,00

02 Leoni Baldini Framento 7,00

03 Luzia dos Reis Amaral 7,00

04 Maria Divina de Jesus 7,00

05 Sonia Aparecida dos Santos Silva Lima 7,00

06 Laudecir Sousa Santos 6,08

07 Regina Cristina da Silva Afonso 6,00

08 Valdelice de Jesus Mangabeira 5,00

09 Maria do Socorro da Silva 4,00

10 Carla Costa Paiva 3,42

11 Andrea Oliveira Santos 3,00

12 Deuzanira da Silva Oliveira 3,00

13 Deusirene Rodrigues dos Santos 2,83

14 Silvanete Pereira da Silva 2,28

15 Sonia Maria Morais dos Santos 2,17

16 Vera Lucia Suterio Durate 1,58

17 Elizangila Alves de Jesus  1,33

18 Aline Ferreira dos Santos Silva 1,08

19 Marcileia Nunes de Sousa  1,00

20 Bruno Correia da Silva  0,17

MOTORISTA DE VEÍCULO – CONTRATAÇÃO IMEDIATA

Posição Nome Pontuação

01 Clemilton Silva Santos 7,00

02 Oziel Silva Souza 7,00

03 Alex Lima Borges 6,00

MOTORISTA DE VEÍCULO – CADASTRO DE RESERVAS

Posição Nome Pontuação

04 Marcone Ângelo dos Santos 5,00

05 João Ailton da Conceição 4,33

06 Nunes Batista Gonçalves  3,25

07 Fabio Santos da Silva 3,00

08 Valdir Ribeiro Silva 1,00

  VIGIA – CONTRATAÇÃO IMEDIATA

Posição Nome Pontuação

01 Claudinei Soares Mota 7,00

02 Joaquim Pereira de Sousa 7,00

03 Melquides Cardoso de Carvalho 3,00

04 Doriel Cardoso da Silva 2,25

05 Daniel Silva Chaves  2,25

06 Roberto Ribeiro de Sousa  2,17

07 João Iramar Pereira da Costa  2,08

08 Amin Jose Alves Freitas 1,50

09 Raimundo Nonato Cardoso 1,25

10 Fagner Vieira Ferreira 1,00

11 Egildo Belarmino da Silva 1,00

12 Ilgo da Conceição 0,75

14 Jherlys Alves de Oliveira  0,67

15 Jose Carlos Borges de Morais 0,42

NÍVEL MÉDIO

AGENTE ADMINISTRATIVO – CONTRATAÇÃO IMEDIATA

Posição Nome Pontuação

01 Ana Celia Nascimento Bezerra 7,00

02 Fabiana Lima da Silva  7,00

03 Elton Gomes de Lima 7,00

04 Maria Geonice Fernandes Faria 7,00

05 Nelito Pereira Brito 7,00

06 Poliana da Silva Soares Ribeiro 7,00

07 Terezinha Freitas de Lima 7,00

08 Joseane Pereira Teles  7,00

09 Noelina da Silva Ribeiro 6,00

10 Danieli Coswosh Capiche Dantas  5,83

11 Francilucia Feitosa da Silva  5,25

12 Jéssica Pereira da Silva 5,17

13 Keliane Pereira da Silva 5,08

14 Estânia Gomes da Silva 5,00

15 Eline da Costa Barbosa Fonseca 4,00

16 Rafaela Santana Rocha Machado 3,00

17 Havilla Vitória Macedo de Souza 2,50

18 Adriana Moreira de Oliveira 2,16

19 Beatiz de Amorim Lima 2,08

20 Maria Sara Dantas Cabral 2,08

21 Clefea Correa Pacheco 2,00

22 Eunice Ribeiro de Cruz 2,00

23 Geaze Toporosky 2,00

24 Fernanda Navarro de Abreu 1,92

25 Franciná Lopes Martins 1,92

26 Lizandra Maria Osorio Garcia 1,75

27 Marciane Queiroz 1,58

28 Cleusivania de Jesus Lopes 1,25

29 Adriana Alves de Oliveira 1,17

30 Larissa Regina Ferreira Matos 1,00

AGENTE ADMINISTRATIVO – CADASTRO DE RESERVAS

Posição Nome Pontuação

31 Deys Vitoria Carvalho Silva 1,00

32 Francisca Felix de Jesus 1,00

33 Jéssica de Souza dos Santos de Sá   1,00

34 Lays Oliveira da Silva 1,00

35 Mariângela Pereira Felix 1,00

36 Wictor Marcos Moraes Moura 0,92

37 Danilo Melo Pereira 0,50

38 Gislene Pires de Morais 0,08

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO – CONTRATAÇAO IMEDIATA

Posição  Nome Pontuação

01 Elenice Soares da Silva  7,00

02 Luciana Gomes Ferreira  7,00

03 Jessica da Silva Severo 4,00

04 Mirian Gomes  3,25

05 Marina Ferreira Nunes 2,00

06 Vitória Santos Sousa 1,50

07 Patricia da Silva 0,83

08 Raiane Alves dos Santos Souza 0,25

TÉCNICO EM ENFERMAGEM – CONTRATAÇÃO IMEDIATA

Posição Nome Pontuação

01 Deuzerina Alves de Lima  10,00

02 Clarice Pires de Oliveira 10,00

03 Zeunice Maria Souza Soares  10,00

04 Vania Pereira da Silva  10,00

05 Marilza Carvalho da Silva  9,00

06 Neuza Maria Alexandre Rocha 7,00

07 Carmelita Fernandes dos Santos 7,00

08 Marisbela Gomes Novais 7,00

09 Edite Ferreira Machado 7,00

10 Gloria Helena Borges 7,00

11 Maria Geralda da Costa 7,00

12 Marivone Alves dos Santos 7,00

13 Pollyana Spelier da Silva 7,00

14 Mairan Gloria da Costa  7,00

15 Mariana da Silva Damaceno  6,42

16 Dauzilene da Silva Santos  6,25

17 Zelha Rodrigues dos Santos 6,25

18 Lurdes Pereira de Souza Santos  6,17

19 Euzilene Nunes Barcelar Batista  5,67

20 Cristiane Ferreira de Oliveira 5,16

21 Neide Costa da Silva  5,00

22 Beata Pereira dos Santos  4,75

23 Flávia Soares de Lira  4,25

24 Iracema Corado de Sousa Araújo 4,08

25 Fabiana de Jesus Freitas 3,66

26 Amanda Teixeira de Sousa 2,58

 TÉCNICO EM ENFERMAGEM – CADASTRO DE RESERVAS

Posição  Nome Pontuação

27 Franciely Pinto da Silva 2,50

28 Joseane Rodrigues dos Santos  2,25

29 Bianca Aparecida de Souza 2,08

30 Tatiana Santos Felix  2,00

31 Luciene Araújo Santiago 2,00

32 Jeany Câncido Matos 1,25

33 Samara Almeida de Souza 1,25

34 Luamar Bispo de Almeida da Mota  1,25

35 Leiliane Aparecida Tavares  1,25

36 Denise Kelvia da Silva  1,25

37 Rafael Farias da Silva 1,25

38 Ronigless de Oliveira Dias 1,08

39 Bruno Aires Silva e Silva 0,75

40 Elida Carvalho de Freitas 0,67

41 Maria Cândida Lima de Moura 0,42

42 Ana Clarisse da Conceição Oliveira 0,33

43 Debora Alves da Silva 0,33

TÉCNICO EM GESSO – CONTRATAÇÃO IMEDIATA

Posição Nome Pontuação

01 Kellen Alves Carvalho 0,75

TÉCNICO EM RADIOLOGIA – CONTRATAÇÃO IMEDIATA

Posição Nome Pontuação

01 José Benone da Silva Junior 10,00

02 Dejany José da Cunha  7,00

TÉCNICO EM RADIOLOGIA – CADASTRO DE RESERVAS

Posição NOME Pontuação

03 Luciana Araujo de Souza 7,00

04 Felipe Abdoral Lima de Andrade 5,00

05 Tatiane Monteiro Coelho 3,42

NÍVEL SUPERIOR

ASSISTENTE SOCIAL – CONTRATAÇÃO IMEDIATA

Posição Nome Pontuação

01 Bruna Carla Félix Ferreira 4,50

02 Silvia Gomes Tenório 2,50

ASSISTENTE SOCIAL – CADASTRO DE RESERVAS

Posição Nome Pontuação

03 Eldilene Corrêa Pereira  2,50

04 Nathália Ribeiro Rocha Mota 1,17

05 Aurilene de Sousa Xavier 1,00

BIOMÉDICO 40H - CONTRATAÇÃO IMEDIATA

Posição Nome Pontuação

01 Lorena Félix dos Santos 4,50

02 Agnaldo dos Anjos Alves 3,29

BIOMÉDICO 40H – CADASTRO DE RESERVAS

Posição Nome Pontuação

03 Amaura Kelly Marques Leão  2,25

04 Kelly Nayane da Silva Araújo  2,25

BIOMÉDICO 20H - CONTRATAÇÃO IMEDIATA

Posição Nome Pontuação

01 Jannay Costa Veloso
6,00

BIOMÉDICO 20H - CADASTRO DE RESERVAS

Posição Nome Pontuação

02 Raylane de Jesus Dias Carvalho
1,00

BIOQUÍMICO 20H - CONTRATAÇÃO IMEDIATA

Posição Nome Pontuação

01 Arnaldo Candido Martins
6,00

BIOQUÍMICO 20H - CADASTRO DE RESERVAS

Posição Nome Pontuação

02 Alessandra de Souza e Silva
2,50

ENFERMEIRO - CONTRATAÇÃO IMEDIATA

Posição Nome Pontuação

01 Eleuza da Silva Aguiar  4,50

02 Keila da Silva Vieira Moreira 4,50

03 George Pereira Barros 4,50

04 Leilane Pereira Assunção  4,50

05 Gislene Lea de Lima Ferreira  4,46

06 Dayane Ribeiro Dias  4,00

07 Gilliany Martins Nunes  3,79

08 Lucia de Fatima Albuquerque  3,75

09 Joacy Miranda Corrêa 3,75

10 Patrícia Maria Witeck  3,75

11 Gilceleia Chaves Castro Carvalho 3,75

12 Olliana Helen Morais Silva  3,67

13 Hellen Patricia Leonicio Beserra Cartilho  3,50

14 Joselia Pereira Brito  3,46

15 Luciola Leal da Rocha 3,33

16 Rayane Santos Pontes  3,12

17 Thatyane Pinheiro da Luz  3,00

ENFERMEIRO – CADASTRO DE RESERVAS

Posição Nome Pontuação

18 Priscila Guimarães da Silva 3,00

19 Melina Marinho Martins  2,83

20 Heitor Fernandes Martins  2,75

21 Priscila Batista da Silva  2,75

22 Samantha Katerine Ribeiro Peixoto  2,58

23 George Peres Miranda  2,50

24 Caroline Viana da Silva  2,50

25 Anny Caroliny dos Santos Ribeiro  2,50

26 Sirlei Borges dos Santos 2,04

27 Pollyana Silva Pereira 2,00

ENFERMEIRO 20hrs – CADASTRO DE RESERVAS

Posição Nome Pontuação

01 Dacilene Bandeira dos Santos 1,96

02 Leilane da Silva Barros  1,00

03 Henrique Machado de Oliveira  1,00

04 Andrielia Nunes da Costa 0,71

FARMACÊUTICO - CONTRATAÇÃO IMEDIATA

Posição Nome
Pontuação

01 William Guido de Oliveira 1,83

FARMACÊUTICO - CADASTRO DE RESERVAS

Posição Nome Pontuação

02 Ana Flávia dos Santos 1,00

03 Bruna da Silva Mafra 1,00

04 Leandro da Mota Marinho 0,79

05 Joyce Dias Silva  0,75

 FISIOTERAUPETA - CONTRATAÇÃO IMEDIATA

Posição Nome Pontuação

01 Rafael Ribeiro de Oliveira 4,54

02 Natália Barreto da Silva 2,50

03 Talitha Borges Dutra 1,25

04 Valdea Gomes do Nascimento  1,00

FISIOTERAUPETA - CADASTRO DE RESERVAS

Posição Nome Pontuação

05 Oneila Alexandrino Guedes 1,00

06 Clesiane Sousa Costa 0,84

FONOAUDIÓLOGO 40H - CONTRATAÇÃO IMEDIATA

Posição Nome Pontuação

01 Renata Rosalina Cordeiro de Lucena
4,42

FONOAUDIÓLOGO 20H - CADASTRO DE RESERVAS

Posição Nome Pontuação

01 Vanessa Francielle Carvalho dos Santos Queiroz
4,00

MÉDICO AUDITOR 20H - CONTRATAÇÃO IMEDIATA

Posição Nome Pontuação

01 Marcia Casanova Veloso
4,5

MÉDICO DA ESF 40H - CONTRATAÇÃO IMEDIATA

Posição Nome Pontuação

01 Donaldo Moreira Resende 5,25

02 Naum Bandeira Rocha de Oliveira 2,33

03 Isadora Hertel Bilharinho  2,33

MÉDICO DA ESF 40H - CADASTRO DE RESERVAS

Posição Nome Pontuação

04 Isadora da Silva Pereira 2,21

05 Amanda Kelly Silva Rodrigues 1,54

06 Keya Whitney Weeks 0,84

07 Ítalo Coelho Ribeiro  0,34

08 Bianca de Assunção Colaça 0,34

09 Renato Marques Pereira  0,25

10 Hyarlla Thais Clementino da Silva  0,25

MÉDICO DA ESF 20H - CADASTRO DE RESERVAS

Posição Nome Pontuação

01 Karina Rocha Almagro 1,17

02 Kariny Maia Fernandes 0,29

MÉDICO VETERINÁRIO 20H - CONTRATAÇÃO IMEDIATA

Posição Nome Pontuação

01 Ellen Patricia Côrrea Lisboa  2,67

 MÉDICO VETERINÁRIO 20H - CADASTRO DE RESERVAS

Posição Nome Pontuação

01 Fabricia Rosangela Turci Archanjo Castelan 2,00

02 Mariane Linhares Saraiva  2,00

03 Thiago Farias da Silva  0,25

NUTRICIONISTA - CADASTRO DE RESERVAS

Posição Nome Pontuação

01 Fabiana Costa Cardoso 2,50

02 Laura dos Santos Barros 2,00

ODONTÓLOGO 40H - CONTRATAÇÃO IMEDIATA

Posição Nome Pontuação

01 Maciel Rodrigues da Silveira 5,50

02 Carla Langer 4,46

03 Anderson Castro 3,75

ODONTÓLOGO 40H - CADASTRO DE RESERVAS

Posição Nome Pontuação

04 Patrícia de Souza e Sousa 3,46

05 Lais dos Santos Fagundes 3,16

06 David Aires do Nascimento Nunes  2,75

07 Lívia Vitoria Santos Reis - 2,50, com recurso fica 2,62 2,62

08 Gilmara Ribeiro da Silva Recurso  2,50

09 Alexandre Moretty Silva  2,50

10 Pamela Benedita Silva Oliveira  2,50

11 Humberto Fidel Cunha 2,25

12 Daniel Adorno Alves  2,16

13 Cleane Prazeres da Silva 2,16

14 Ana Carla Alcântara Andrade 2,00

15 Miquéias Damas Ramos 2,00

 ODONTÓLOGO 20H - CONTRATAÇÃO IMEDIATA

Posição Nome
Pontuação

01 Carla Lorrana Rodrigues Braga 5,25

ODONTÓLOGO 20H - CADASTRO DE RESERVAS

Posição Nome Pontuação

02 Cássio Rios Lima 2,50

03 Ananda Marylin Silva de Sousa 2,50

04 Paula Yasmin Soares Portela 1,63

05 Mércia Cibele Brito Vasconcelos 0,25

06 Grazyelly Duarte Ramos 0,25

07 Maria Eduarda do Nascimento Oliveira 0,25

ODONTÓLOGO CEO C/ESPECIALIZAÇÃO 40H - CONTRATAÇÃO IMEDIATA

Posição Nome Pontuação

01 Raquel Enoi Moreira Nascimento
4,50

02 Ricardo Carvalho de Mendonça
3,84

ODONTÓLOGO CEO C/ESPECIALIZAÇÃO 40H - CADASTRO DE RESERVAS

Posição Nome
Pontuação

03 Carlson Batista Leal  1,00

ODONTÓLOGO CEO C/ESPECIALIZAÇÃO 20H - CONTRATAÇÃO IMEDIATA

Posição Nome Pontuação

01 Débora de Jesus Morais  4,50

ODONTÓLOGO CEO C/ESPECIALIZAÇÃO 20H - CADASTRO DE RESERVAS

Posição Nome Pontuação

02 Ariádne Elizabeth Cavalcante Gibson  4,50

03 Kamila Maria Martins  2,50

04 Allender Monteiro da Costa  2,50

05 Iara Ramos de Resende 1,79

PSICÓLOGO - CONTRATAÇÃO IMEDIATA

Posição Nome
Pontuação

01 Vanessa Aparecida Hahn de Oliveira  3,75

PSICÓLOGO - CADASTRO DE RESERVAS

Posição Nome Pontuação

02 Luciana Feitosa do Monte 2,45

03 Marlon Santana Araújo 1,25

04 Clara Bernarroch Mauad 1,12

05 Emilia Catharine de Pina Lima 1,00

06 Alexandra Moreno Leite  0,25

TERAPEUTA OCUPACIONAL

N. NOME CPF

01 Sem inscrição -

Tucumã/PA, 28 de março de 2023.

RENATA DE ARAUJO OLIVEIRA

Secretária Municipal de Saúde de Tucumã

Decreto n.º 093/2021 – GP